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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 25 Женщины, 50m На спине Женщины
16.09.2022 - 11:57 Результаты
РО 28.02 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Санкт-Петербург 20.12.2013
ЮРО 28.22 ВАСЬКОВА Олеся Нижегородец RUS Нижний Новгород 29.11.2017

Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /
Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность"-ЦСП Н.Новгород 29.32 кмс 640
2. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.22 1 584
3. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 1 ФОК "Атлант" Шахунья 32.04 2 490
4. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 32.70 2 461
5. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 33.69 2 422
6. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.82 2 417
7. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 34.06 2 408
8. ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.24 2 401
9. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.43 2 395

10. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.78 2 383
11. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 35.41 2 363
12. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 36.02 2 345
13. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 36.24 2 339
14. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 36.86 3 322
15. ЕРАСТОВА Полина 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 37.35 3 309
16. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 37.37 3 309
17. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 41.09 1юн 232
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 25, Женщины, 50m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 36.02 2 345
2. БАЖЕНОВА Александра 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 36.86 3 322
3. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 41.09 1юн 232
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 25, Женщины, 50m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.22 1 584
2. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 1 ФОК "Атлант" Шахунья 32.04 2 490
3. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 33.69 2 422
4. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.82 2 417
5. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 34.06 2 408
6. ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.24 2 401
7. ЛАЗУРЕНКО Варвара 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.43 2 395
8. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.78 2 383
9. ВАВИЛОВА Валерия 09 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 35.41 2 363

10. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 36.24 2 339
11. ЕРАСТОВА Полина 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 37.35 3 309
12. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 37.37 3 309


